

PROTOKÓŁ Nr I/2006
z inauguracyjnej sesji Rady Gminy
odbytej w dniu 24 listopada 2006 r
w siedzibie Urzędu Gminy Marciszów

Obecni zgodnie z listą obecności /zał-1/.

Początek obrad sesji godz.13.00.

Wójt Gminy Stefan Zawierucha przywitał uczestników obrad sesji , w szczególności serdecznie nowych radnych życząc owocnych obrad i dobrej współpracy w okresie kadencji.

Ad.1.2.

Otwarcie sesji.

Były Przewodniczący Rady Gminy Henryk Mazur powitał obecnych na sali uczestników obrad sesji i poprosił o uczczenie minutą ciszy górników kopalni Halemba w Nowej Rudzie , którzy zginęli na skutek wybuchy gazu.

Następnie poprosił o dalsze prowadzenie obrad sesji seniorkę radnych , radną Jadwigę Adamczyk.

Radna przejmując prowadzenie obrad sesji również przywitała wszystkich i zapoznała z kolejnością czynności, jakie będą wykonywane do momentu przejścia prowadzenia obrad sesji przez nowego Przewodniczącego Rady Gminy.

Ad.3.

Kolejnym punktem było złożenie ślubowania i wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego kadencji 2006-2010 przez Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej .

Po wręczeniu zaświadczeń prowadząca wyjaśniła sposób składania ślubowania.

Po odczytaniu roty radni złożyli ślubowanie.

Ad.4.

Wnioski w sprawie porządku obrad.

Prowadząca radna Jadwiga Adamczyk zapoznała z zaproponowanym porządkiem obrad.

Uwag zgłoszono.

Ad.5.

Zatwierdzenie porządku obrad.

Przyjęto jednogłośnie.

Ad.6.

Wybór Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy Marciszów.

Przystąpiono do wyboru komisji skrutacyjnej w celu dokonania wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Zgłoszono następujące kandydatury w skład komisji skrutacyjnej :

Komisja dokonała wyboru Przewodniczącego Komisji oraz jej protokolanta.

radny Janusz Banasiewicz - przewodniczący komisji wyraził zgodę

radny Andrzej Mitczak - wyraził zgodę

radna Monika Tomczak - protokolant wyraziła zgodę

Innych kandydatur nie zgłoszono w związku, z czym dokonano jednogłośnie zamknięcia listy kandydatów.

Przewodniczący komisja skrutacyjnej wyjaśnił sposób głosowania.

Zostały zgłoszone następujące kandydatury na Przewodniczącego Rady Gminy

1/ Radny Adam Ryżowski nie wyraził zgody

2/ Henryk Mazur wyraził zgodę

W związku z brakiem innych kandydatur lista kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy została jednogłośnie zamknięta.

Po wręczeniu kart do głosowania radni przystąpili do wyboru w tajnym głosowaniu Przewodniczącego Rady Gminy.

Po przerwie przewodniczący komisji skrutacyjnej zapoznał radnych z treścią protokołu z tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy podczas , którego jednogłośnie wybrano radnego **Henryka Mazura**, protokół z tajnego głosowania stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Następnie prowadząca obrady sesji radna Jadwiga Adamczyk zapoznała radnych z projektem uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy , którą radni przyjęli jednogłośnie, a która stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Wybrany na Przewodniczącego Rady Gminy **Henryk Mazur** przejmując obowiązki prowadzącego sesję podziękował radnym za jednogłośnie wybór na Przewodniczącego Rady Gminy i powołując się na zdobyte doświadczenia w okresie mijającej kadencji jako Przewodniczący Rady zapewnił o jeszcze lepszej współpracy w nowej kadencji.

Poprosił komisję skrutacyjną o ponowne przystąpienie do pracy w celu dokonania wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Do radnych zwrócił się o podawania kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Została zaproponowana kandydatura radnego **Adama Ryżowskiego** , który wyraził zgodę. W związku z brakiem innych kandydatur lista została jednogłośnie zamknięta.

Zostały wręczone radnym karty do głosowania, którzy przystąpili do tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Następnie Przewodniczący Komisji skrutacyjnej zapoznał radnych z treścią protokołu w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady , którym został wybrany 14 głosami „za” , 1 głosem „wstrzymującym „ Protokół z tajnego głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy Henryk Mazur zapoznał radnych z treścią projektu uchwały Rady Gminy w sprawie : wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy , która w głosowaniu została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Radny Adam Ryżowski podziękował za wybór na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy wyrażając jednocześnie swoje przekonanie, że współpraca wszystkich będzie układała się bardzo dobrze.

Ad.7.

Sprawy różne, wolne wnioski i zapytania.

W sprawach różnych Przewodniczący Rady Gminy poinformował , że do czwartku 30 listopada 2006 należy odbyć następne obrady sesji w celu podjęcia uchwał podatkowych na 2007 celem przesłania ich do Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego. W związku z tym , że nie zostały jeszcze powołane stałe komisje Rady Gminy proponuje odbycie przed sesją wspólnego posiedzenia wszystkich radnych o godz.13.00 a w celu przeanalizowania projektów uchwał , które radni wraz z projektami budżetu na 2007 rok w dniu dzisiejszym otrzymali a następnie przystąpić do obrad sesji.

Stefan Zawierucha Wójt Gminy zwrócił uwagę radnych na to , że taka sytuacja / nie dotrzymania terminu dostarczenia zawiadomień radnym / na najbliższą sesję do czasu złożenia ślubowania przez Wójta została przewidziana, ale tak się dzieje na początku kadencji, kiedy wszystko jest organizowane.

Złożył gratulacje Przewodniczącemu Rady , Wiceprzewodniczącemu Rady oraz radnym życząc dobrej współpracy.

Do propozycji Przewodniczącego Rady Gminy radni nie wnieśli uwag przyjmując propozycję wspólnego analizowania projektów uchwał oraz innych punktów porządku obrad w dniu 30 listopada 2006 roku.

Ad.8.

Zamknięcie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji , Przewodniczący Rady Gminy dokonał jej zamknięcia.

protokołowała
insp.d/s Rady Gminy
Grażyna Dudczyk

Przewodniczący Rady Gminy
Henryk Mazur